
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Республики Крым 

«Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии и 

пульмонологии» 

ПРИКАЗ 

«__17__»__01___ 2017       №40 

 

«О создании и утверждении состава аттестационной  

комиссии и утверждении Положения о порядке 

проведения аттестации работников ГБУЗ РК «КРКЦФиП» 

 

В соответствии с Положением о порядке проведения аттестации руководящих, 

инженерно-технических работников и других специалистов предприятий и организаций 

промышленности, строительства, сельского хозяйства, транспорта и связи (утв. 

постановлением ГКНТ СССР № 470, Госкомтруда СССР № 267 от 05.10.1973), с целью 

определения соответствия 

уровня квалификации работника занимаемой должности и выполняемой работе, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Республики Крым «Крымский республиканский клинический 

центр фтизиатрии и пульмонологии» (Приложение №1); 

2. Утвердить вновь созданный состав аттестационной комиссии на постоянной 

основе; 

3. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации работников  

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым 

«Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии и пульмонологии» 

(Приложение№2); 

4. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымский 

республиканский клинический центр фтизиатрии и пульмонологии» (Приложение 

№3); 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-методической работе Мусаева Т.А. 

 

 

Директор           Ткаченко И.Ю. 


